

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BUD_07_2023_CH
Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Ľubica, SO 03 Miestna komunikácia
ul. Budovateľská

JKSO: KS:
Miesto: Obec Ľubica Dátum: 18.9.2023

Objednávateľ: IČO:
Obec Ľubica IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO: 36464783
Ekoprim Tatry, s.r.o., Poľná 558, Veľká Lomnica IČ DPH: SK2020021586

Projektant: IČO:
Ing. Janka Dunajská IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
Ing. Janka Dunajská IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 245,34
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH v EUR			66 294,41

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	BUD_07_2023_CH		
Stavba:	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Ľubica, SO 03 Miestna komunikácia ul. Budovateľská		
Miesto:	Obec Ľubica	Dátum:	18.09.2023
Objednávateľ:	Obec Ľubica	Projektant:	Ing. Janka Dunajská
Zhotoviteľ:	Ekoprim Tatry, s.r.o., Poľná 558, Veľká Lomnica	Spracovateľ:	Ing. Janka Dunajská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		55 245,34	66 294,41
DDZ			
TPV_chodník	SO 03.2 CHodník - časť Dopravné zabezpečenie pomocou typovej schémy a obchádzka	0,00	0,00
SO 03.2	SO 03.2 Chodník	55 245,34	66 294,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Ľubica, SO 03 Miestna komunikácia ul.
Budovateľská

Objekt:

SO 03.2 - SO 03.2 Chodník

JKSO:

Miesto: Ľubica

KS:

Dátum: 18.09.2023

Objednávateľ:

Obec Ľubica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ekoprim Tatry, s.r.o., Poľná 558, Veľká Lomnica

IČO:

36464783

IČ DPH:

SK2020021586

Projektant:

Ing. Janka Dunajská

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Dunajská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			11 933,00
Montáž			43 312,34
Cena bez DPH			55 245,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 245,34	20,00%	11 049,07
Cena s DPH	v	EUR	66 294,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L'ubica, SO 03 Miestna komunikácia ul.
Budovateľská

Objekt:

SO 03.2 - SO 03.2 Chodník

Miesto:

L'ubica

Dátum:

18.09.2023

Objednávateľ:

Obec L'ubica

Projektant:

Ing. Janka Dunajská

Zhotoviteľ:

Ekoprim Tatry, s.r.o., Poľná 558, Veľká Lomnica

Spracovateľ:

Ing. Janka Dunajská

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 933,00

43 312,34

55 245,34

HSV - Práce a dodávky HSV

11 933,00

43 312,34

55 245,34

1 - Zemné práce

1 362,18

10 441,31

11 803,49

2 - Zakladanie

4 037,76

6 534,20

10 571,96

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

1 741,68

1 741,68

5 - Komunikácie

4 513,50

14 226,32

18 739,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 019,56

5 608,11

7 627,67

99 - Presun hmôt HSV

0,00

4 760,72

4 760,72

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci L'ubica, SO 03 Miestna komunikácia ul. Budovateľská

Objekt: SO 03.2 - SO 03.2 Chodník

Miesto: L'ubica Dátum: 18.09.2023
Objednávateľ: Obec L'ubica Projektant: Ing. Janka Dunajská
Zhotoviteľ: Ekoprim Tatry, s.r.o., Poľná 558, Veľká Lomnica Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 55 245,34

D HSV Práce a dodávky HSV 55 245,34

D 1 Zemné práce 11 803,49

1	K	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	442,575		2,12	938,26
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: násyp pod chodník + ohumusovanie svahu					
VV			úprava bokov násypu v celej dl. chodníka		59,010			
VV			196,7*2*0,15					
VV			doplnenie vhodnej zeminy do násypu pri priemernej výške 0,6 m					
VV			196,7*(2,5+4)/2*0,6		383,565			
VV			Súčet		442,575			
2	K	122201409	Priplatok k cenám za lepiivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	44,257		0,64	28,32
P			Poznámka k položke: počíta sa s lepiivosťou 10 %					
VV			442,57*0,1		44,257			
3	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	60,000		5,78	346,80
VV			s priemernou hl. odkopu 0,3 m v dl. cca 80 m					
VV			80*2,5*0,3		60,000			
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	6,000		1,05	6,30
P			Poznámka k položke: počíta sa s 10% lepiivosťou					
VV			60*0,1		6,000			
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	47,370		29,67	1 405,47
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: obrubníky					
VV			cestný obrubník		29,550			
VV			197*0,3*0,5					
VV			parkový obrubník		17,820			
VV			198*0,3*0,3		47,370			
VV			Súčet					
6	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,737		8,40	39,79
P			Poznámka k položke: lepiivosť 10%					
VV			47,37*0,1		4,737			
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	549,940		3,99	2 194,26
VV			dovoz potrebnej zeminy do násypu+ornica		442,570			
VV			442,57					
VV			odkopy - zemina nevhodná do násypu		107,370			
VV			60*47,37		549,940			
VV			Súčet					
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	549,940		2,27	1 248,36
VV			549,94		549,940			
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	549,940		0,85	467,45
VV			549,94		549,940			
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	193,266		3,50	676,43
VV			odkopy - zemina nevhodná do násypu		193,266			
VV			(60*47,37)*1,8					
11	K	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	393,400		0,63	247,84
VV			196,7*2		393,400			
12	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	20,000	15,00		300,00
VV			20		20,000			
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	709,100		0,51	361,64
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: spevnené plochy					
VV			202,6*3,5		709,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	182301132.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	393,400		1,56	613,70
	VV		196,7*2		393,400			
15	M	103110000100.D.2	zemina zahradná kompostová tr. 2, vlhká	t	88,515	12,00		1 062,18
	VV		dovoz potrebnej zeminy - ornica - dočasná skládka na stavbe					
	VV		196,7*2*0,15*1,5		88,515			
16	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	393,400		3,64	1 431,98
	VV		plocha trávnik					
	VV		196,7*2		393,400			
17	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	39,340		4,55	179,00
	P		<i>Poznámka k položke:</i> zaliatie po výsadbe, počas 5 mesiacov každý týždeň, podľa počasia - správa zelene					
	VV		trávník 10 l/m2 - po vysiatí v letnom období 10 x					
	VV		196,7*2*10/1000*10		39,340			
18	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	39,340		6,50	255,71
	VV		39,34		39,340			
	D	2	Zakladanie					10 571,96
19	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	491,750		0,63	309,80
	VV		196,7*2,5		491,750			
20	M	693110002700	Geotextília 150 g/m2, šx l 2-6x50 m, netkaná, TECHNICKE TEXTILIE	m2	501,585	1,10		551,74
	VV		196,7*2,5		491,750			
	VV		491,75*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		501,585			
21	K	289971311	Zhotovenie vrstvy z geomreže na upravenom povrchu	m2	494,000		12,60	6 224,40
	VV		197,6*2,5		494,000			
22	M	6936656009	Geosyntetika geomreža tuhá z polypropylénu podľa návrhu	m2	501,585	6,95		3 486,02
	VV		196,7*2,5		491,750			
	VV		491,75*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		501,585			
	D	4	Vodorovné konštrukcie					1 741,68
23	K	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	354,000		4,92	1 741,68
	P		<i>Poznámka k položke:</i> chodník					
	VV		z výkresu 03 102					
	VV		354		354,000			
	D	5	Komunikácie					18 739,82
24	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	894,985		7,59	6 792,94
	P		<i>Poznámka k položke:</i> spodná vrstva je rozhrnutá aj pod záhon. obrubník v š. 0,5 m - spevnenie konštrukcie na geomreži na okraji násypu					
	VV		196,7*2,05+196,7*2,50		894,985			
25	K	596911114	Kladenie bet. dlažby hr.6cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2 vrátane lôžka	m2	354,000		18,22	6 449,88
	VV		354		354,000			
26	M	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehluchá, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	361,080	12,50		4 513,50
	VV		354		354,000			
	VV		354*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		361,080			
27	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	393,400		2,50	983,50
	VV		196,7*2		393,400			
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7 627,67
28	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	395,000		9,88	3 902,60
	VV		197+198		395,000			
29	M	6682 1662	Obrubník rovný 100/25/8 cm. sivá	ks	198,000	4,25		841,50
	VV		198		198,000			
30	M	5921745001	Obrubník betónový so skosením 100x15x25 vibrolišaný	ks	197,000	5,98		1 178,06
	P		<i>Poznámka k položke:</i> 2% stratné					
	VV		197		197,000			
31	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	17,775		95,95	1 705,51
	P		<i>Poznámka k položke:</i> pod obrubníky+žľaby navyše					
	VV		doplnenie pod cestné obrubníky					
	VV		(198+197)*0,3*0,15		17,775			
	D	99	Presun hmôt HSV					4 760,72
32	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	566,752		8,40	4 760,72